2019 年 12 月 6 日

各 位

 会 社 名 日 本 パ ー キ ン グ 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長  岡本 政彦

 問合せ先責任者 人事総務部長   福澤 之重

 TEL （03）3222-0773

     URL https://npc-npc.co.jp

代表取締役社長の交代に関するお知らせ

日本パーキング株式会社では、下記のとおり代表取締役社長の交代を行いますので、お知ら

せいたします。

記

２０２０年１月１日付

氏 名 新職 旧職

玉井 克彦
日本パーキング株式会社

代表取締役社長

東京建物株式会社

ビルマネジメント第二部長

岡本 政彦 会長

代表取締役社長

※玉井氏は、２０２０年１月１日付にて東京建物株式会社の執行役員に就任予定。

以 上